
Teilnahme ab 18 Jahren. Lotterien sind nur ein Spiel – lassen Sie es nicht zur Sucht werden. 
Beratung zur Glücksspielsucht durch die Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung: +49 800 1372700 (kostenfrei und anonym).

Alle Angaben ohne Gewähr.

39
13er Ergebniswette / 6aus45 Auswahlwette

Wettrunde

Spiele 1-13 = 13er Ergebniswette 
Spiele 1-45 = 6aus45 Auswahlwette

Spiel	 Gastgeber/Gast	 Tendenz	 Vorrunde	 Letzte 2 Jahre	 Gastgeber	 Gast

TOTO-Ergebnisse
Ergebnis	 Tipp

Wettrunde

vom 27./28. September 2025
6aus45 Auswahlwette 13:00 Uhr/ 13er Ergebniswette 15:00 Uhr

Annahmeschluss Samstag, 27. September 2025

* = remisverdächtig ** = stark remisverdächtig     

Wichtig für den TOTO-Wettbewerb vom 27./28.09.2025

1 SA 1. FSV Mainz 05 (13) - Borussia Dortmund (2) 3-3-4 - 3:0 3:1 - nUnS - UsSs

2 SA VfL Wolfsburg (12) - RB Leipzig (3) 4-2-4 - 2:1 2:3 - SuuN - NsSs

3 SA FC St. Pauli (5) - Bayer 04 Leverkusen (11) 3-3-4 - - 1:1 - uSsN - nUsu

4 SA 1. FC Heidenheim 1846 (18) - FC Augsburg (16) * 3-3-4 - 2:5 4:0 - nNnN - SnNn

5 SA Borussia Mönchengladbach (17) - Eintracht Frankfurt (6) 3-2-5 - 1:1 1:1 - uNnU - sSNn

6 SO SC Freiburg (7) - TSG 1899 Hoffenheim (9) ** 4-3-3 - 3:2 3:2 - nNsS - SnSn

7 SO 1. FC Köln (4) - VfB Stuttgart (8) 3-3-4 - 0:2 - - SsUN - NsNs

8 SO 1. FC Union Berlin (10) - Hamburger SV (15) 5-3-2 - - - - sNnS - UnNs

9 SA VfL Bochum 1848 (17) - Fortuna Düsseldorf (13) * 4-3-3 - - - sNnNN nSuSn

10 SO Hannover 96 (3) - DSC Arminia Bielefeld (8) 5-3-2 - - - SsSnU SnUsn

11 SO 1. FC Nürnberg (16) - Hertha BSC (15) * 3-3-4 - 3:1 0:2 nNuNs uUnSn

12 SO Preußen Münster (11) - Eintracht Braunschweig (12) 4-3-3 - - 1:1 usSnN sNuNn

13 SA Atletico Madrid (12) - Real Madrid (1) 2-3-5 - 3:1 1:1 NuUsU sSsSs

14 SA FC Brentford (17) - Manchester United (11) * 3-3-4 - 1:1 4:3 NsNuN nUsNs

15 SA FC Chelsea (6) - Brighton & Hove Albion (14) 6-2-2 - 3:2 4:2 uSsUN uNsNu

16 SA Crystal Palace (5) - FC Liverpool (1) 3-2-5 - 1:2 0:1 UuSuS sSsSs

17 SA Leeds United (12) - AFC Bournemouth (4) 3-3-4 - - - sNuNS NsSsu

18 SA Nottingham Forest (15) - AFC Sunderland (7) 5-3-2 - - - sUnNU sNsUu

19 SA Tottenham Hotspur (3) - Wolverhampton Wanderers (20) 6-2-2 - 1:2 2:2 sSnSU nNnNn

20 SO Aston Villa (18) - FC Fulham (8) 5-3-2 - 3:1 1:0 uNnUU UuNss

21 SO Newcastle United (13) - FC Arsenal (2) 3-3-4 - 1:0 1:0 UnUsU SsNsu

22 SA Como 1907 (7) - US Cremonese (6) * 6-2-2 - 1:3 - - sNuS - SsUu

23 SA Juventus Turin (1) - Atalanta Bergamo (5) 5-3-2 - 2:2 0:4 - sSsU - uUsS

24 SA Cagliari Calcio (7) - Inter Mailand (10) 2-2-6 - 0:2 0:3 - uNsS - snNs

25 SO Sassuolo Calcio (14) - Udinese Calcio (9) 4-3-3 - 1:1 - - nNsN - uSSn

26 SO Pisa SC (19) - AC Florenz (17) ** 3-3-4 - - - - - Unn - Uunn

27 SO US Lecce (20) - FC Bologna (11) 2-3-5 - 1:1 0:0 - UnNn - NsNs

28 SA FC Villarreal (3) - Athletic Bilbao (7) 3-4-3 - 2:3 0:0 ssUNs ssSnN

29 SO Rayo Vallecano (14) - Sevilla FC (9) * 3-4-3 - 1:2 1:1 SNuNu NnSuS

30 SO Elche CF (5) - Celta Vigo (15) 4-3-3 - - - uUsUs UuuuU

31 SO Real Betis Sevilla (6) - CA Osasuna (13) 3-4-3 - 2:1 1:1 sUnUs NsNsN

32 SA FC Lorient (17) - AS Monaco (2) 2-2-6 - 2:2 - NsnNU sNsSs

33 SA Toulouse FC (9) - FC Nantes (16) 5-3-2 - 1:2 0:0 SsnNN nNsNu

34 SO OGC Nizza (12) - Paris FC (11) 5-3-2 - - - nsNsN NNsSn

35 SO Angers SCO (13) - Stade Brestois (14) * 3-3-4 - - 2:0 sNuUN uNNns

36 SO Lille OSC (5) - Olympique Lyon (3) 4-3-3 - 3:4 1:1 UsSsN SssNs

37 SO FC Metz (18) - Le Havre AC (15) 4-3-3 - 0:0 - nNNuN NnsNu

38 SA FC Erzgebirge Aue (18) - TSV 1860 München (10) * 2-3-5 - 0:0 3:1 sNnNN SusNn

39 SA Hansa Rostock (13) - TSV Havelse (19) 4-4-2 - - - UnUsN NnNnu

40 SA SV Wehen Wiesbaden (9) - 1. FC Saarbrücken (2) 3-3-4 - - 1:1 nSNsU NsSss

41 SA MSV Duisburg (1) - FC Ingolstadt 04 (14) 6-2-2 - 1:2 - sSsSU uUnSu

42 SA 1. FC Schweinfurt 05 (20) - Alemannia Aachen (16) 3-4-3 - - - NnSnN nSnNs

43 SA Waldhof Mannheim (15) - Rot-Weiss Essen (4) 3-4-3 - 0:2 1:0 sSnnN SnSus

44 SO SSV Jahn Regensburg (17) - SC Verl (6) 3-4-3 - 1:1 - sNnNN UnSss

45 SO TSG 1899 Hoffenheim II (3) - SSV Ulm 1846 (12) 4-4-2 - - - sSnNS NnSNs

Punkte sammeln
Es ist vollbracht: Der Hamburger SV 
hat durch den 2:1-Erfolg gegen den  
1. FC Heidenheim den ersten Dreier im 
Fußball-Oberhaus seit mehr als sieben Jah-
ren gefeiert. Den Grundstein dafür legte 
Luka Vušković (18, Foto, rechts), er brachte 
die „Rothosen“ mit seinem Treffer auf die 
Siegerstraße. Das musste der von Totten-
ham Hotspur ausgeliehene Innenverteidi-
ger allerdings teuer bezahlen: Er zog sich 
eine Handverletzung zu. Beim Gastspiel 
beim 1. FC Union Berlin (TOTO-Spiel Nr. 8)  
will der HSV weitere Punkte für den Klas-
senerhalt sammeln. Die Berliner sorgten 
zuletzt mit einem spektakulären 4:3-Sieg 
bei Eintracht Frankfurt für Furore und 
haben zwei Zähler mehr auf dem Konto.

1 Bayer 04 Leverkusen - Borussia Mönchengladbach 1:1 0
2 SV Werder Bremen - SC Freiburg 0:3 2
3 FC Augsburg - 1. FSV Mainz 05 1:4 2
4 TSG 1899 Hoffenheim - FC Bayern München 1:4 2
5 Hamburger SV - 1. FC Heidenheim 1846 2:1 1
6 RB Leipzig - 1. FC Köln 3:1 1
7 Eintracht Frankfurt - 1. FC Union Berlin 3:4 2
8 Borussia Dortmund - VfL Wolfsburg 1:0 1
9 1. FC Nürnberg - VfL Bochum 1848 2:1 1
10 Holstein Kiel - Karlsruher SC 3:0 1
11 Fortuna Düsseldorf - SV Darmstadt 98 0:3 2
12 SG Dynamo Dresden - Hannover 96 2:2 0
13 FC Arsenal - Manchester City 1:1 0

14 0:0
15 2:2
16 1:1
17 1:2
18 1:3
19 2:1
20 3:1

grün = Gewinnspiele Auswahltipp 6aus45 , * = Zusatzspiel, E = Ersatzauslosung

vom 20./21.09.2025

21 1:1*
22 2:1
23 0:3
24 0:1
25 0:3
26 0:0
27 0:4

28 1:2
29 2:0
30 1:1
31 1:1
32 2:2
33 4:1
34 3:0

35 2:3
36 1:0
37 1:1
38 0:0
39 2:1
40 3:1
41 3:2

42 3:0
43 1:5
44 1:1
45 2:1
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Spiele 1-45 = Meisterschaftsspiele
Spiele 1-8 = 1. Bundesliga
Spiele 9-12 = 2. Bundesliga
Spiele 13+28-31 = 1. Liga Spanien
Spiele 14-21 = 1. Liga England
Spiele 22-27 = 1. Liga Italien
Spiele 32-37 = 1. Liga Frankreich
Spiele 38-45 = 3. Liga

Spieleinsatz	  550.506,00 €
Gewinnreihe	

	0	 2	 2	 2	 1	 1	 2	 1	 1	 1	 2	 0	 0
Klasse 1 (13 Richtige)	 unbesetzt	 115.606,20 €
Klasse 2 (12 Richtige)	 7	 x	 9.437,20 €
Klasse 3 (11 Richtige)	 152	 x	 434,60 €
Klasse 4 (10 Richtige)	 1.582	 x	 52,10 €

Spieleinsatz	 126.503,65 €
Gewinnspiele	 Zusatzspiel

	 1	 12	 13	 15	 16	 32	 21
Klasse 1 (6)	 1 	 x	 98.644,50 €
Klasse 2 (5+ZS)	 unbesetzt	 0,00 €
Klasse 3 (5)	 14	 x	 338,80 € 
Klasse 4 (4)	 366	 x	 25,90 €
Klasse 5 (3+ZS)	 376	 x	 12,60 €
Klasse 6 (3)	 5.198	 x	 3,00 €

vom 20./21.09.2025 (38. VA)
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Zusatzlotterien vom 20.09.2025



Das ging fix… Nach nur drei Spielta-
gen im Amt trennte sich Bundesli-
gist Borussia Mönchengladbach von 

Trainer Gerardo Seoane (46). Das gleiche 
Schicksal ereilte bereits rund eine Woche 
zuvor Erik ten Hag (55), der von Bayer 
04 Leverkusen entlassen wurde. Der 
schnelle Austausch des verantwortlichen 
Übungsleiters ist in Europas Ligen keine 
Seltenheit. Das Fußballmagazin „kicker“ 
hat die Trainerwechsel der vergangenen 
Saison analysiert. Gleich 32 Mal passierte 
das in der ersten serbischen Liga – macht 
im Schnitt zwei neue Coaches pro Klub 
pro Spielzeit. In der Türkei werden ähn-
lich hohe Zahlen erreicht, hier kommen 
die 18 Erstligisten auf 30 neue Trainer 
in der Saison 2024/25. Im Vergleich der 
Top-Ligen wird in Italien am häufigsten 
der Chef an der Seitenlinie ausgetauscht, 
24 Wechsel fanden in der abgelaufenen 
Saison statt. Zum Vergleich: Im deut-
schen Fußball-Oberhaus wechselten 
2024/25 elf Vereine ihre Trainer.

Davon unbeeindruckt zeigt sich der  
1. FC Heidenheim. Coach Frank Schmidt 
(51, Foto) ist nun in die 19. Saison mit dem 
Verein gestartet. Unter seiner Führung 
seit 2007 stieg der FCH von der Oberliga 
bis in die 1. Bundesliga auf. Der gebürtige 
Heidenheimer hält den Rekord als dienst-
ältester Trainer im deutschen Profifußball 
mit der längsten Amtszeit beim selben 
Verein in Deutschland. 

Trainer im Fokus
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1. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Bayern München (M)	 4	 18:3	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 Borussia Dortmund	 4	 9:3	 10	 2	 0	 0	 1	 1	 0
	 3.	 RB Leipzig	 4	 6:7	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 4.	 1. FC Köln (N)	 4	 9:7	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 1
	 5.	 FC St. Pauli	 4	 7:6	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 1
	 6.	 Eintracht Frankfurt	 4	 11:9	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	 7.	 SC Freiburg	 4	 8:8	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	 8.	 VfB Stuttgart (P)	 4	 5:5	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 2
	 9.	 TSG 1899 Hoffenheim	 4	 8:10	 6	 0	 0	 2	 2	 0	 0
	10.	 1. FC Union Berlin	 4	 8:11	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	11.	 Bayer Leverkusen	 4	 8:7	 5	 1	 1	 1	 0	 1	 0
	12.	 VfL Wolfsburg	 4	 7:6	 5	 0	 2	 0	 1	 0	 1
	13.	 FSV Mainz 05	 4	 5:4	 4	 0	 0	 2	 1	 1	 0
	14.	 Werder Bremen	 4	 8:10	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 1
	15.	 Hamburger SV (N)	 4	 2:8	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 1
	16.	 FC Augsburg	 4	 7:10	 3	 0	 0	 2	 1	 0	 1
	17.	 Bor. Mönchengladbach	 4	 1:6	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 1
	18.	 1. FC Heidenheim	 4	 2:9	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 2

1. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Bayern München	 34	 99:32	 82	 14	 2	 1	 11	 5	 1
	 2.	 Bayer Leverkusen (M,P)	 34	 72:43	 69	 10	 4	 3	 9	 8	 0
	 3.	 Eintracht Frankfurt	 34	 68:46	 60	 10	 4	 3	 7	 5	 5
	 4.	 Borussia Dortmund	 34	 71:51	 57	 11	 3	 3	 6	 3	 8
	 5.	 SC Freiburg	 34	 49:53	 55	 9	 3	 5	 7	 4	 6
	 6.	 FSV Mainz 05	 34	 55:43	 52	 6	 8	 3	 8	 2	 7
	 7.	 RB Leipzig	 34	 53:48	 51	 8	 6	 3	 5	 6	 6
	 8.	 Werder Bremen	 34	 54:57	 51	 5	 6	 6	 9	 3	 5
	 9.	 VfB Stuttgart	 34	 64:53	 50	 7	 2	 8	 7	 6	 4
	10.	 Bor. Mönchengladbach	 34	 55:57	 45	 7	 3	 7	 6	 3	 8
	11.	 VfL Wolfsburg	 34	 56:54	 43	 3	 7	 7	 8	 3	 6
	12.	 FC Augsburg	 34	 35:51	 43	 6	 5	 6	 5	 5	 7
	13.	 1. FC Union Berlin	 34	 35:51	 40	 5	 6	 6	 5	 4	 8
	14.	 FC St. Pauli (N)	 34	 28:41	 32	 3	 5	 9	 5	 3	 9
	15.	 TSG 1899 Hoffenheim	 34	 46:68	 32	 4	 5	 8	 3	 6	 8
	16.	 1. FC Heidenheim	 34	 37:64	 29	 3	 2	 12	 5	 3	 9
	17.	 Holstein Kiel (N)	 34	 49:80	 25	 4	 2	 11	 2	 5	 10
	18.	 VfL Bochum	 34	 33:67	 25	 3	 4	 10	 3	 3	 11

2. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 1. FC Köln (A)	 34	 53:38	 61	 9	 4	 4	 9	 3	 5
	 2.	 Hamburger SV	 34	 78:44	 59	 8	 7	 2	 8	 4	 5

2. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Darmstadt 98	 6	 11:5	 13	 2	 1	 0	 2	 0	 1
	 2.	 SV Elversberg	 6	 11:6	 13	 2	 1	 0	 2	 0	 1
	 3.	 Hannover 96	 6	 10:7	 13	 2	 0	 1	 2	 1	 0
	 4.	 1. FC Kaiserslautern	 6	 12:5	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 2
	 5.	 FC Schalke 04	 6	 7:4	 12	 2	 0	 1	 2	 0	 1
	 6.	 SC Paderborn 07	 6	 7:4	 11	 2	 0	 1	 1	 2	 0
	 7.	 Karlsruher SC	 6	 7:6	 11	 3	 0	 0	 0	 2	 1
	 8.	 Arminia Bielefeld (N)	 6	 12:7	 10	 2	 0	 2	 1	 1	 0
	 9.	 Holstein Kiel (A)	 6	 8:6	 9	 1	 0	 2	 2	 0	 1
	10.	 SpVgg Greuther Fürth	 6	 13:15	 9	 1	 0	 2	 2	 0	 1
	11.	 Preußen Münster	 6	 9:12	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 2
	12.	 Eintracht Braunschweig	 6	 7:11	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 2
	13.	 Fortuna Düsseldorf	 6	 5:12	 7	 0	 1	 2	 2	 0	 1
	14.	 Dynamo Dresden (N)	 6	 9:11	 5	 0	 1	 2	 1	 1	 1
	15.	 Hertha BSC	 6	 4:6	 5	 0	 1	 2	 1	 1	 1
	16.	 1. FC Nürnberg	 6	 4:7	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 3
	17.	 VfL Bochum (A)	 6	 6:11	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 4
	18.	 1. FC Magdeburg	 6	 7:14	 3	 0	 0	 3	 1	 0	 2

3. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 MSV Duisburg (N)	 7	 18:6	 19	 3	 0	 0	 3	 1	 0
	 2.	 1. FC Saarbrücken	 7	 17:10	 16	 4	 0	 0	 1	 1	 1
	 3.	 1899 Hoffenheim II (N)	 7	 17:10	 13	 1	 1	 1	 3	 0	 1
	 4.	 Rot-Weiss Essen	 7	 15:10	 12	 1	 2	 1	 2	 1	 0
	 5.	 VfL Osnabrück	 7	 9:5	 12	 2	 2	 0	 1	 1	 1
	 6.	 SC Verl	 7	 15:12	 12	 2	 1	 1	 1	 2	 0
	 7.	 Viktoria Köln	 7	 10:7	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 3
	 8.	 Energie Cottbus	 7	 13:11	 11	 1	 2	 0	 2	 0	 2
	 9.	 SV Wehen Wiesbaden	 7	 12:10	 11	 2	 0	 1	 1	 2	 1
	10.	 TSV 1860 München	 7	 12:12	 11	 2	 1	 1	 1	 1	 1
	11.	 VfB Stuttgart II	 7	 9:9	 11	 2	 1	 1	 1	 1	 1
	12.	 SSV Ulm 1846 (A)	 7	 10:12	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 3
	13.	 Hansa Rostock	 7	 4:6	 9	 2	 0	 1	 0	 3	 1
	14.	 FC Ingolstadt 04	 7	 12:10	 7	 0	 3	 1	 1	 1	 1
	15.	 SV Waldhof Mannheim	 7	 8:11	 7	 1	 1	 2	 1	 0	 2
	16.	 Alemannia Aachen	 7	 10:15	 7	 1	 0	 3	 1	 1	 1
	17.	 Jahn Regensburg (A)	 7	 6:13	 4	 1	 0	 2	 0	 1	 3
	18.	 Erzgebirge Aue	 7	 5:14	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 4
	19.	 TSV Havelse (N)	 7	 7:15	 3	 0	 2	 2	 0	 1	 2
	20.	 Schweinfurt 05 (N)	 7	 4:15	 3	 0	 0	 3	 1	 0	 3

England 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 FC Liverpool (M)	 5	 11:5	 15	 3	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 FC Arsenal	 5	 10:2	 10	 2	 1	 0	 1	 0	 1
	 3.	 Tottenham Hotspur	 5	 10:3	 10	 1	 0	 1	 2	 1	 0
	 4.	 AFC Bournemouth	 5	 6:5	 10	 2	 1	 0	 1	 0	 1
	 5.	 Crystal Palace (P)	 5	 6:2	 9	 0	 2	 0	 2	 1	 0
	 6.	 FC Chelsea	 5	 10:5	 8	 1	 1	 0	 1	 1	 1
	 7.	 AFC Sunderland (N)	 5	 6:4	 8	 2	 1	 0	 0	 1	 1
	 8.	 FC Fulham	 5	 6:5	 8	 2	 1	 0	 0	 1	 1
	 9.	 Manchester City	 5	 9:5	 7	 1	 0	 1	 1	 1	 1
	10.	 FC Everton	 5	 6:5	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 2

	11.	 Manchester United	 5	 6:8	 7	 2	 0	 1	 0	 1	 1
	12.	 Leeds United (N)	 5	 4:7	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 2
	13.	 Newcastle United (L)	 5	 3:3	 6	 1	 0	 1	 0	 3	 0
	14.	 Brighton & Hove Albion	 5	 6:8	 5	 1	 2	 0	 0	 0	 2
	15.	 Nottingham Forest	 5	 5:9	 5	 1	 0	 1	 0	 2	 1
	16.	 FC Burnley (N)	 5	 5:8	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 2
	17.	 FC Brentford	 5	 6:10	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 3
	18.	 Aston Villa	 5	 1:5	 3	 0	 1	 1	 0	 2	 1
	19.	 West Ham United	 5	 5:13	 3	 0	 0	 3	 1	 0	 1
	20.	 Wolverhampton Wanderers	 5	 3:12	 0	 0	 0	 3	 0	 0	 2

Frankreich 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Paris Saint-Germain (M,P)	 4	 10:3	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 AS Monaco	 5	 13:7	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 1
	 3.	 Olympique Lyon	 5	 7:3	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 1
	 4.	 Racing Straßburg	 5	 8:5	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 1
	 5.	 OSC Lille	 5	 13:8	 10	 2	 0	 0	 1	 1	 1
	 6.	 RC Lens	 5	 8:5	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 1
	 7.	 Stade Rennes	 5	 7:8	 8	 2	 0	 0	 0	 2	 1
	 8.	 Olympique Marseille	 4	 9:4	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 2
	 9.	 FC Toulouse	 5	 7:9	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 2
	10.	 AJ Auxerre	 5	 4:6	 6	 2	 0	 1	 0	 0	 2
	11.	 Paris FC (N)	 5	 9:12	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 2
	12.	 OGC Nizza	 5	 6:9	 6	 2	 0	 1	 0	 0	 2
	13.	 SCO Angers	 5	 3:4	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 2
	14.	 Stade Brest	 5	 9:11	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 2
	15.	 AC Le Havre	 5	 6:8	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 2
	16.	 FC Nantes	 5	 3:5	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 2
	17.	 FC Lorient (N)	 5	 6:13	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 2
	18.	 FC Metz (N)	 5	 5:13	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 3

Italien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Juventus Turin	 4	 8:4	 10	 2	 0	 0	 1	 1	 0
	 2.	 AC Mailand	 4	 7:2	 9	 1	 0	 1	 2	 0	 0
	 3.	 SSC Neapel (M)	 3	 6:1	 9	 1	 0	 0	 2	 0	 0
	 4.	 AS Rom	 4	 3:1	 9	 1	 0	 1	 2	 0	 0
	 5.	 Atalanta Bergamo	 4	 9:3	 8	 1	 1	 0	 1	 1	 0
	 6.	 US Cremonese (N)	 4	 5:3	 8	 1	 1	 0	 1	 1	 0
	 7.	 Cagliari Calcio	 4	 5:3	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 1
	 7.	 AC Como	 4	 5:3	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 1
	 9.	 Udinese Calcio	 4	 4:5	 7	 0	 1	 1	 2	 0	 0
	10.	 Inter Mailand	 4	 11:7	 6	 2	 0	 1	 0	 0	 1
	11.	 FC Bologna (P)	 4	 3:3	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 2
	12.	 FC Turin	 4	 1:8	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 1
	13.	 Lazio Rom	 4	 4:4	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	14.	 Sassuolo Calcio (N)	 4	 4:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	15.	 Hellas Verona	 4	 2:6	 3	 0	 2	 0	 0	 1	 1
	16.	 CFC Genua	 4	 2:4	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 1
	17.	 AC Florenz	 4	 3:6	 2	 0	 0	 2	 0	 2	 0
	18.	 Parma Calcio	 4	 1:5	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 2
	19.	 SC Pisa (N)	 3	 1:3	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 0
	20.	 US Lecce	 4	 2:8	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 1

Italien 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 SSC Neapel	 38	 59:27	 82	 14	 3	 2	 10	 7	 2
	 2.	 Inter Mailand (M)	 38	 79:35	 81	 13	 4	 2	 11	 5	 3
	 3.	 Atalanta Bergamo	 38	 78:37	 74	 9	 5	 5	 13	 3	 3
	 4.	 Juventus Turin (P)	 38	 58:35	 70	 11	 7	 1	 7	 9	 3
	 5.	 AS Rom	 38	 56:35	 69	 13	 2	 4	 7	 7	 5
	 6.	 AC Florenz	 38	 60:41	 65	 12	 4	 3	 7	 4	 8
	 7.	 Lazio Rom	 38	 61:49	 65	 7	 9	 3	 11	 2	 6
	 8.	 AC Mailand	 38	 61:43	 63	 9	 7	 3	 9	 2	 8
	 9.	 FC Bologna	 38	 57:47	 62	 10	 7	 2	 6	 7	 6
	10.	 AC Como (N)	 38	 49:52	 49	 8	 5	 6	 5	 5	 9
	11.	 FC Turin	 38	 39:45	 44	 6	 7	 6	 4	 7	 8
	13.	 CFC Genua	 38	 37:49	 43	 5	 7	 7	 5	 6	 8
	14.	 Hellas Verona	 38	 34:66	 37	 4	 5	 10	 6	 2	 11
	15.	 Cagliari Calcio	 38	 40:56	 36	 6	 4	 9	 3	 5	 11
	16.	 Parma Calcio (N)	 38	 44:58	 36	 5	 6	 8	 2	 9	 8
	17.	 US Lecce	 38	 27:58	 34	 4	 6	 9	 4	 4	 11
	18.	 FC Empoli	 38	 33:59	 31	 2	 7	 10	 4	 6	 9
	19.	 FC Venedig (N)	 38	 32:56	 29	 5	 5	 9	 0	 9	 10
	20.	 AC Monza	 38	 28:69	 18	 1	 5	 13	 2	 4	 13

Italien 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Sassuolo Calcio (A)	 38	 78:38	 82	 14	 2	 3	 11	 5	 3
	 2.	 Pisa SC	 38	 64:36	 76	 13	 4	 2	 10	 3	 6
	 4.	 US Cremonese	 38	 62:44	 61	 7	 8	 4	 9	 5	 5

Spanien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Real Madrid	 5	 10:2	 15	 3	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 FC Barcelona (M,P)	 5	 16:3	 13	 2	 0	 0	 2	 1	 0
	 3.	 FC Villarreal	 5	 10:4	 10	 3	 0	 0	 0	 1	 1
	 4.	 Espanyol Barcelona	 5	 8:7	 10	 3	 0	 0	 0	 1	 1
	 5.	 FC Elche (N)	 5	 7:4	 9	 2	 1	 0	 0	 2	 0
	 6.	 Betis Sevilla	 6	 9:7	 9	 2	 0	 1	 0	 3	 0
	 7.	 Athletic Bilbao	 5	 6:6	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 1
	 8.	 FC Getafe	 5	 6:7	 9	 1	 0	 0	 2	 0	 2
	 9.	 FC Sevilla	 5	 9:8	 7	 0	 1	 1	 2	 0	 1
	10.	 CD Alaves	 5	 5:5	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 1
	11.	 FC Valencia	 5	 6:8	 7	 2	 1	 0	 0	 0	 2
	12.	 Atlético Madrid	 5	 6:5	 6	 1	 1	 0	 0	 2	 1
	13.	 CA Osasuna	 5	 4:4	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 3
	14.	 Rayo Vallecano	 5	 5:6	 5	 0	 2	 0	 1	 0	 2
	15.	 Celta Vigo	 6	 5:7	 5	 0	 3	 1	 0	 2	 0
	16.	 UD Levante (N)	 5	 9:9	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 2
	17.	 Real Oviedo (N)	 5	 1:8	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 3
	18.	 Real S. San Sebastián	 5	 5:9	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 2
	19.	 RCD Mallorca	 5	 5:10	 2	 0	 2	 1	 0	 0	 2
	20.	 FC Girona	 5	 2:15	 1	 0	 0	 3	 0	 1	 1
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